
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  20 мая 2016 года  №9/50

Об отчете  Главы Калиновского сельсовета

о проделанной работе за 2015 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заслушав и обсудив 
представленный Главой Калиновского сельсовета Давыдовым Геннадием Александровичем отчет о 
результатах своей деятельности и деятельности Администрации Калиновского сельсовета за 2015 год в 
соответствии с Уставом муниципального образования «Калиновский сельсовет» Хомутовского района
Собрание депутатов Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет Главы Калиновского сельсовета Давыдова Г.А. о результатах своей деятельности и 
деятельности Администрации Калиновского сельсовета Хомутовского района за 2015 год.

2. Признать деятельность Главы Калиновского сельсовета Хомутовского района и деятельность 
Администрации Калиновского сельсовета за 2015 год - удовлетворительной.

3. Предложить Главе Калиновского сельсовета Давыдову Г.А. , специалистам Администрации, 
руководителям подведомственных учреждений в 2016 году сосредоточить внимание на решении 
следующих вопросов:

-  совершенствование работы муниципального образования по повышению ответственности за работу с 
населением по вопросам местного значения;

- активизировать работу по  повышению собираемости  собственных доходов в бюджет муниципального 
образования.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Калиновского сельсовета

Хомутовского района И.П. Тюленев


